各会员单位：

根据西安市职业技能协会《关于申报评选 2023 年度优

秀会员单位和优秀校长的通知》市职协发[2024]03 号文件

精神，协会秘书处按照评选办法邀请西安市职业能力专家成

立了评审组，对申报评选 2023 年度协会优秀会员单位和优

秀校长的单位和个人进行了综合评审。现将评选结果公示如

下：

一、优秀会员单位（排名不分先后）

陕西蓝天民航技师学院

西安市工业技工学校

西安商贸旅游技师学院

西安交通工程技工学校

西安交通运输技工学校

西安弘雅易学技工学校

西安市公共交通技工学校

西安立讯科技技师学学院

西安市职业技能协会

西安新东方烹饪技工学校有限公司

西安新纪元烹饪技工学校

西安泽秦技工学校

西安建筑工程技师学院

西安食品工程技工学校

西安轨道交通技师学院

西安铁道技师学院

西安城建工程技工学校

陕西现代工业技术学校

西安市碑林区启晟职业技能培训学校有限公司

西安市雨丰设计职业技能培训学校有限公司

西安爱克斯未来职业技能培训学校

西安市阎良区先洁职业技能培训学校

西安市碑林区东方美容美体职业技能培训学校

西安市雁塔区领识职业技能培训学校

西安市临潼区昊天职业培训学校

西安万通汽车职业技能培训学校有限公司

西安市长安区新时代技能培训学校

西安市鄠邑区山鹰职业技能培训学校

西安未央万佳职业技能培训学校

西安市阎良区慧通职业技能培训学校

西安新城区朗图时代摄影职业技能培训学校

西安市笃智职业技能培训学校

西安能源科技技术学校

西安职业技能教育研究院

西安华兴职业技能培训学校

西安致远职业技能培训学校

二、优秀校长（排名不分先后）

李澎涛 西安市工业技工学校

任 琦 西安交通工程技工学校

程战中 西安交通运输技工学校

董才安 西安弘雅易学技工学校

吴国飞 西安立讯科技技师学校

姬金平 西安轨道交通技师学院

左永焕 西安铁道技师学院

孙岚岚 西安菲斯特艺术技工学校

马治军 西安城建工程技工学校

夏亚兵 陕西现代工业技术学校

喻永锋 西安市雨丰设计职业技能培训学校

于超宏 西安爱克斯未来职业技能培训学校

孙迎仙 西安市阎良区先洁职业技能培训学校

王 伟 西安市雁塔区领识职业技能培训学校

周 丽 西安市临潼区昊天职业培训学校

韩 明 西安万通汽车职业技能培训学校有限公司

郝 荣 西安市长安区新时代技能培训学校

赵全正 西安市鄠邑区山鹰职业技能培训学校

王万青 西安市阎良区慧通职业技能培训学校

杨永忠 陕西城乡劳动就业技术学校

马小宁 西安市笃智职业技能培训学校

刘军茹 西安瑞丽摄影化妆职业技能培训学校

李文河 西安新城区朗图时代摄影职业技能培训学校

姜照琳 西安能源科技技术学校

公示时间:2024 年 6 月 14 日—6 月 20 日，如有异议，

可在公示期内通过电话、电子邮件或书面送达等方式向协会

秘书处反映。

联系人：宋泽平 电话：13289228999

邮箱：xvsa104@163.com

地址：西安市节能大厦十楼 1008 室（莲湖区许士庙街 4

号）

西安市职业技能协会

2024 年 6 月 14 日

mailto:xvsa104@163.com